Museus IPAC

R$ 68.303,88 14/02/2023

CIPATEX IMPREGNADORA DE 
PAPEIS E TECIDOS LTDA

CONTRATO 050/22 CONTRATO

Prestação de serviço de fornecimento de material para revestimento 
em geomembrana de PVC instaladas, com capacidade de 
armazenamento de 16.000 (dezesseis mil) litros, distribuídas em 10 
(dez) municípios do semiárido baiano.

R$ 303.252,00 02/02/2023

Contratação da empresa especializada em prestação de serviços de 
produção de vídeo para cobertura da 13º FEIRA BAIANA DA 

RELAÇÃO DE EXTRATOS DE  CONTRATOS VIGENTES - 2022 - (34)

[...]

200 cisternas de placa previamente instaladas, com capacidade de 
armazenamento de 16.000 litros, distribuídos em 10 (dez) 
municípios do semiárido baiano.  

R$ 400.000 30/01/2023

JESSICA DE JESUS DANTAS 
DA SILVA 

CONTRATO 055/2022 CONTRATO

Contratação de empresa para prestar serviço de fornecimento de 
5.200 (cinco mil e duzentas) unidades de ECOBAGS para atender 
demandas do Projeto Instituto do Patrimônio Artístico e Cultural da 
Bahia – IPAC

R$ 43.160,00 02/06/2022

JH PATRIMONIAL LTDA CONTRATO 020/2022 CONTRATO
Locação do imóvel pertencente à JH PATRIMONIAL LTDA, 
localizado na Rua do Iraque, nº 17, Galpão , Granjas Rurais